
155 25

Ingineria sistemelor 170 45

75 10

65 30

Facultatea de Chimie 40 20

Ingineria mediului 25 15
Ingineria produselor alimentare 25 15

Inginerie geodezica 39 21

39 34

141 100

28 22

25 25

198 65

55 15

78 15

65 15

145 35

Stiinte administrative 30 10

Ingineria autovehiculelor 80 30

Ingineria transporturilor 30 20

70 30

30 20

Ingineria materialelor 30 15

80 20

35 5

Facultatea de Inginerie 35 20

din Hunedoara 30 20

Ingineria mediului 28 2

Ingineria autovehiculelor 42 18

30 10

60 15
Limbi moderne aplicate 40 20

80 10

30 10

Nr. 

crt.
Facultatea Programul de studii ID/IFR

Locuri 

buget 

2023

Locuri cu 

1 0 120

2 0
50

3 0 60

4 0 75

- sesiunea iulie/septembrie 2023 -     

Nr.

crt. Facultatea

Locuri 

buget 

2023

Locuri cu 

1

2

3

4

9

10

5

6

Transporturi

7

8


